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PSNV (B) - Fachdienst Krisenintervention (KIT) 
 

Baden-Württemberg 
KV Schwäbisch Hall-Gaildorf Kontakt: Karl-Eugen Altdörfer   asbal@web.de 
 
Region Heilbronn Kontakt: Roland Schmitt   r.a.schmitt@o2online.de 

Bayern 
RV München/Oberbayern e.V. Kriseninterventionsteam KIT-München (kit-muenchen.de) 
Kontakt: Sebastian Hoppe   mail@kit-muenchen.de 
 
KV Coburg-Land e.V. Kriseninterventionsteam (asb-coburg-land.de) 
Kontakt: Heinz Rembor   kit@asb-coburg-land.de 
 
RV Allgäu e.V. Erste Hilfe für die Seele  Kontakt:   info@asb-allgaeu.de 

Berlin 
LV Berlin e.V. ASB Berlin  Kontakt: Silvia Zesch   s.zesch@asb-berlin.de 

Hessen 
RV Mittelhessen Home (asb-mittelhessen.de) 
Kontakt: Alexander Strombach   alexander.strombach@asb-mittelhessen.de 
 
RV Kassel-Nordhessen 
Kontakt: Judith Ehret und Philipp Brake   kit@asb-nordhessen.de 

Mecklenburg-Vorpommern 
RV Nord-Ost e.V. (Stralsund)   ASB RV NordOst e.V. (Krisenintervention)  

Rheinland-Pfalz 
KV Worms/Alzey ASB Worms 
Kontakt: Frank Heitz   frank.heitz@asb-worms.de 

Niedersachsen 
KV Hannover-Land/Schaumburg asb-hannoverland 
Kontakt: Jörg Brockhoff   j.brockhoff@asb-hannoverland-shg.de 
 
KV Helmstedt ASB Helmstedt 

Sachsen-Anhalt 
RV Halle/Bitterfeld e.V. Kriseninterventionsteam (KIT) (asb-halle-bitterfeld.de) 
Kontakt: Heidemarie Schmidt   info@asb-halle-bitterfeld.de 
 
RV Mansfelder-Land Vorharz e.V.   ASB RV Mansfeld-Südharz e.V. 

Schleswig-Holstein 
RV Stormarn-Segeberg Regionalverband Stormarn-Segeberg 
Kontakt: Claudia Ehmsen   c.ehmsen@asb-sh.de 
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